

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT

Jalan Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon. (021) 3843348 Faksimile. (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 1020 Jakarta 10110

Nomor : 3910/SEK/UND.KP5/XII/2023 Jakarta,11 Desember 2023

Sifat : Segera

Lampiran : -

Hal : Undangan Sosialisasi

Yth. 1. Panitera Mahkamah Agung;

- 2. Para Pejabat Pimpinan Tinggi Madya pada Mahkamah Agung;
- 3. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding;
- 4. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama;
- 5. Para Pejabat Kepaniteraan dan Kesekretariatan pada Pengadilan Tingkat Banding dan Pengadilan Tingkat Pertama;

di-

Tempat

Dalam rangka pelaksanaan Keputusan Ketua Mahkamah Agung Nomor 196/KMA/SK.KP5/IX/2023 tentang Penetapan Kelas Jabatan dan Penyesuaian Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang Berada di Bawahnya, bersama ini mengundang Bapak/Ibu untuk mengikuti kegiatan Sosialisasi yang dilaksanakan:

pada hari, tanggal : Senin, 11 Desember 2023

waktu : Pukul. 13.30 WIB s.d. selesai

tempat : Melalui aplikasi zoom meeting sbb:

Meeting ID: 864 9081 1257 Passcode: des2023

Satu satker menggunakan 1 (satu) meeting ID dengan format nama satker, misal:

PN Jakarta Timur

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Plt. Sekretaris Mahkamah Agung,



Sugiyanto

Tembusan:

Yang Mulia Plt. Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Non Yudisial.



LAMPIRAN

Surat Undangan Sekretaris Mahkamah Agung

Nomor: 3910/SEK/UND.KP5/XII/2023

Tanggal: 11 Desember 2023

JADWAL KEGIATAN

WAKTU	ACARA	KETERANGAN
(WIB)		
13.30 – 13.45	Pembukaan	MC
	- Menyanyikan Lagu Indonesia Raya,	
	dilanjutkan	
	- Himne Mahkamah Agung	
13.45 – 14.00	Pengarahan sekaligus pembukaan acara	Sekretaris Mahkamah
	Sosialisasi	Agung
14.00 – selesai	Kegiatan Sosialisasi	1. Kepala Biro
		Perencanaan dan
		Organisasi BUA;
		2. Kepala Biro
		Kepegawaian BUA;
		3. Kepala Biro Keuangan
		BUA;